
g Fundusze
Europejskie
Proqram Regionalny

?
PODKARPACKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego
l- I

Rzeszów, dnia l9.05.20l7r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych do przetargu pn.
,,Budowa portalu e-biblioteki"

Numer referencyjny postępowania PBWR-4A/20'l7/PEBP

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 50201 5-N-201 7z dnia 2017-05-05 r.

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający-
Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie ul. Gałęzowskiego 4, 35-074
Rzeszów zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia pn. ,,Budowa
portalu e-biblioteki" kwotę: 335 790,00 zł brutto.

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Ustawy Prawo zamówień
publicznych wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej
informacji z otwarcia ofert (zawierającej kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia, firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w
terminie, ceny, terminy wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności
określone w ofertach), przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23
Ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że
powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu
o udzielenie zamówienia.

l( b K l ' O R
reaagogicznej pihlioieki Wojewódzkie

;) y-lv'a
?yx

DVQ,
Lucvn mora

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena
Termin

wykonania
Okres

gwarancji
Termin

płatności

1.
Ideo Sp. z o.o.
ul. Nad Przyrwą 13
35-234 Rzeszów

318 816 00 z!t 0l.06.20l8r. 6 lat 30 dni

2.
Nfinity.pl Sp. z o.o.
ul. Wandy 714
53-320 Wrocław

214 897 00 zł 0l.06.20l8r. 6 lat 21 dni

3.
Aspello Sp. z o.o.
al. Generała Józefa Hallera 80/2
53-324 Wrocław

280 440 00 zł 01 .06.201 8r. 6 lat 21 dni

4.
Inovatica Sp. z o.o. Sp. k.
al. Kościuszki 80/82
90-437 Łódź

289 000 00 zł 0l.06.20l8r. 6 lat 21 dni

5.
NetPC Sp. z o.o.
ul. Gradowa 11
80-802 Gdańsk

300 735 00 zł 0l.06.20l8r. 6 lat 21 dni

6.
OPTeam S.A.

Tajęcina 113
36-002 Jasionka

318 939 00 zł 0l.06.20l8r. 6 lat 21 dni


